
Protokół Nr 18/2019  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu  9 kwietnia 2019 r. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski–Mirosław Birecki. 
W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik 
Powiatu.  

 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 

 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 
-w sprawie powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku 
-w sprawie powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 
dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku. 
3.Pismo PCZ w Kluczborku dotyczące umorzenia zaległości powstałej w opłatach za czynsz 
oraz zwolnienia z opłat czynszowych. 
4.Zawiadomienie Burmistrza Miasta Kluczborka w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork część 
północna. 
5.Wolne wnioski. 
-pismo ZDP w Kluczborku dotyczące remontu drogi powiatowej nr 2295O (ul.Sienkiewicza 
w Wołczynie) na odcinku o długości 441 m (od km 0+000 do km 0+441,07). 
6.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 04.04.2019 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  
Nr 17/2018 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 

Do punktu 2 porządku 
 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących  
im. Adama Mickiewicza w Kluczborku oraz w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
w Kluczborku. 
Przedmiotowe projekty uchwał zostały przygotowane w związku ze zmianami składu  
w komisjach przeprowadzających konkursy na stanowiska dyrektora w ww.szkołach.  
 

Do punktu 3 porządku 
 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem PCZ w Kluczborku dotyczącym umorzenia 
zaległości powstałej w opłatach za czynsz oraz zwolnienia z opłat czynszowych. 
Zarząd po wstępnym zapoznaniu stwierdził, że decyzja zostanie podjęta na kolejnym 
posiedzeniu Zarządu Powiatu. 
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Do punktu 4 porządku 
 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z zawiadomieniem Burmistrza Miasta Kluczborka  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kluczbork część północna. 
Do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Zarząd nie wniósł uwag.  
 

Do punktu 5 porządku 
 
Następnie zapoznano się z pismem Dyrektora ZDP w Kluczborku dotyczącym złożenia 
wniosku na dofinansowanie zadania pn.,,Remont drogi powiatowej nr 2295 O 
(ul.Sienkiewicza w Wołczynie na odcinku o długości 441 m (od km 0+000 do km 0+441,07)” 
Zarząd Powiatu uwzględniając fakt posiadania dokumentacji projektowej i zabezpieczenia 
środków przez Gminę Wołczyn postanowił o złożeniu wniosku na dofinansowanie  
i zabezpieczenie środków na realizację ww.zadania Jednocześnie Zarząd upoważnił dwóch 
członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-
członek Zarządu do podpisania ww.wniosku. 
Innych spraw nie poruszano. 
 

Do punktu 6 porządku 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 18 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Mirosław Birecki…………………………… 
 
 
     2.Rafał Neugebauer…………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak   ……………………………… 
 
 
 
  Protokołowała: 
 
Joanna Strzelczyk 
  
 

 


